participantes, e considerados os valores ofertados exequíveis.  

Sendo assim, fica aceita e declarada vencedora do Lote 01 a empresa LUCINEIDE 

MENEZES SANTOS, inscrita no CNPJ: 04.192.543/0001-09, com o valor total de proposta 

para o lote de R$ 7.718,10 (Sete Mil, Setecentos e Dezoito Reais e Dez Centavos); fica 

aceita e declarada vencedora do Lote 02 a empresa MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, 

inscrita no CNPJ: 37.682.129/0001-37, com o valor total de proposta para o lote de R$ 

15.777,00 (Quinze Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais); e fica aceita e declarada 

vencedora do Lote 03 a empresa ARB COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 

19.476.445/0001-70, com o valor total de proposta para o lote de R$ 14.868,00 (Quatorze Mil, 

Oitocentos e Sessenta e Oito Mil Reais).